檔　　號：

保存年限：

原住民族委員會 函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟15F
聯絡人：顧吉民
聯絡電話：02-89953278
傳真電話：02-89953684
電子信箱：jimmy610105@apc.gov.tw

受文者：
發文日期：中華民國110年3月15日

發文字號：原民建字第1100014799號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本會「109年公共工程生態檢核執行情形」1份，陳請備

查。

說明：依據「公共工程生態檢核注意事項」第13點第2項及貴會109

年11月11日工程技字第1090201223號函辦理。

正本：行政院公共工程委員會

副本：本會公共建設處

抄本：

第 1 頁  共 1 頁